www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

31.08.2020                  Воронеж                          № 3-1972

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 31.08.2020 (протокол № 9)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 397

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 31.08.2020 № 3-1972

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 10.03.01 Информационная безопасность,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Брагин Павел Эдуардович 167 16200344 16200991

2 Козар Павел Игоревич 195 16200343 16200364

2. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 09.03.02 Информационные системы и технологии,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Маслов Антон Алексеевич 160 16200345 16201398

3. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 09.03.03 Прикладная информатика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Пархомчук Андрей Вадимович 183 16200346 16201392

2 Сафиулин Степан Денисович 187 16200347 16201393

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

4. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 09.03.04 Программная инженерия,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Адианов Сергей Геннадьевич 174 16200348 16200453

2 Попов Дмитрий Федорович 202 16200349 16201164

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/